
Liste des visites guidées

Nom Catégorie Adresse Code postal / Ville Contact Dates et horaires Tarifs

Visite guidée -
Roanne au fil des

sculptures

Visite guidée et/ou
commentée

8 place Maréchal de
Lattre de Tassigny

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 24/05/2024
Le vendredi de 09:30:00 à 11:30:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Visite guidée - Musée
Joseph Déchelette,

les réserves

Visite guidée et/ou
commentée

rue Anatole France 42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 03/06/2024
Le lundi de 15:00:00 à 16:30:00

Le 07/06/2024
Le vendredi de 15:00:00 à 16:30:00

Plein tarif : 5,80 €
Tarif réduit : 3,00 €

Visite guidée - Les
Promenades et le

Grand Palais

Visite guidée et/ou
commentée

Kiosque Place des
Promenades

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 22/06/2024
Le samedi de 09:30:00 à 11:30:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Visite guidée - De
Rodumna à Roanne

Visite guidée et/ou
commentée

8 place Maréchal de
Lattre de Tassigny

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 16/07/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Le 23/07/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Le 30/07/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Le 06/08/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Le 20/08/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Le 27/08/2024
Le mardi de 10:30:00 à 11:30:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Visite guidée -
Roanne bus city tour

Visite guidée et/ou
commentée

8 place Maréchal de
Lattre de Tassigny

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 02/08/2024
Le vendredi de 09:30:00 à 11:30:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Visite guidée - Les
façades à la nuit

tombée

Visite guidée et/ou
commentée

8 place Maréchal de
Lattre de Tassigny

42300
Roanne

04 77 71 51 77
info@roannais-tourisme.com

https://www.roannais-tourisme.com

Le 16/08/2024
Le vendredi de 20:30:00 à 22:30:00

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

